
 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/26 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 9 

marca 2026 roku w sprawie sprzedaży w drodze I przetargu 

pisemnego nieograniczonego samochodu Skoda Karoq 

DW2EC45 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025 r, poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny 

(Dz. U. z 2025r, poz. 1071 z późn. zm.), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze I przetargu pisemnego nieograniczonego samochód 

Skoda Karoq DW2EC45, stanowiący własność Gminy Nowa Ruda. 

§ 2. Ustala się warunki przetargu, o którym mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3.Wyznacza się Komisję do przeprowadzenia przetargu w składzie: 

1) Maria Wojcińska przewodnicząca komisji, 

2) Agnieszka Polak – zastępca przewodniczącej, 

3) Mateusz Hryckiewicz – członek 

4) Barbara Zaborowska - członek 

2.  W przypadku nieobecności któregoś z członków, Komisja działa bez uzupełniania składu w 

składzie co najmniej trzyosobowym. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda, 57-

400 Nowa Ruda, ul. Niepodległości 2, na stronie internetowej Gminy Nowa Ruda oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Oryginał podpisany przez Annę Zawiślak Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda/ 

/oryginał podpisany przez Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda Annę Zawiślak/ 

 


